نشان می دهد چگونه خط و تزئین با هم ترکیب شده و اشکال برگ
نخلی با مرکب قهوه ای کشیده شده است. در نوع دیگری از خط کوفی که به نام کوفی گلدار معروف است، حروف با اشکال
برگ نخلی زینت یافته. این نوع سبک خط در قرن یازدهم و دوازدهم در زمان سلجوقیان درایران بکار می رفت و در مصر

هم در دوره فاطمی 359 تا 567 هـ ) 969 تا 1171 م ( رواج داشت .) دیامند ، 1336 : 79 و 80 (.

تصویرگری
از این عصر کتاب های مصور و متعددی که بیشتر آن ها درباره علوم و دانش های مختلف است به جای مانده است که
بررسی نقاشی های آن ها مکمل شناختی است که در این زمینه از سفال های مینایی بدست آورده ایم. تصاویر نسخه ای
نقاشی نمایشگر شیوه بهترین کتاب این نگاره های دارد.